90.55 puntos, en la evaluación por puntos y porcentajes, se les adjudica a los licitantes NET ONE CYBER 
INTELLIGENT, S.A. DE C.V. en participación conjunta con NORDSTERN TECHNOLOGIES, S.A. DE C.V., la contratación 
abierta del servicio administrado de análisis de vulnerabilidades y pruebas de penetración, por un monto 
mínimo de $1,327,764.48 (Un millón trescientos veintisiete mil setecientos sesenta y cuatro pesos 48/100 M.N.) y un 
monto máximo de $3,299,999.68 (Tres millones doscientos noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve pesos 
68/100 M.N.), ambos antes de I.V.A. conforme a la propuesta económica presentada por el licitante. El número de 
contrato asignado será FNCOT/LP/212/2025, mismo que tendrá una vigencia del 15 de septiembre al 31 de 
diciembre de 2025. 

Acorde a lo establecido en el artículo 49, fracción V de La Ley, el domicilio señalado por los licitantes para oír y recibir